phanum Varefium ibidem adfervato

,

legitur fub Rubrica de Feriis , Nua-
dinis , c^' Fejiiviiatibus celebrandis .

Decretum Populi Patavini de m poRerum celebranda anniverfaria

liberatione Civitatis fuae 5 Anno 1237.

POte/late Domino Mattbaeo Qiiirino ,

Mille/imo Ducentejtmo Qittnquage-

fmo feptimo . Item ftatuimus , quod om-
ni anno , die duodecimo exeunte Junto

,

quo burgos cepimus Civitatis , Poteflas

Paduae cum fua Familia feu Curia ,

& Fratalea Poptdi , ad Vefperas acce-

dant ad Ecclefiam San£ii ^nthonii ad
honorem Dei <& beatae Mariae fempct
Virginis , & omniv.m Sanclorura

, &
beatorum Frofdocimi , Juflinae .,

i^r Jln-

tonii Confefforis . Et die undecimo exeun-

ToiK. VI.

C) Ideli Marchio Eftenfis.

D te Junio , in quo capta fuit Civitas

Paduae , Dominus Epifcopus & omnes

Clerici de Padua , & Poteflas cum

tota fua Curia , & Dominus M.ir-

chia (*), fi erit in Civitate Paduae

,

cum omnibus Militibus , & Domina-

bus , atque Frataleis , ad ipfam Eccle-

Jiam accedant ibidem Mijfam audituri

,

in procejftone cum devotione , cereis C^
candelii , qiae foteflati ii^ fuae Ci4-

riae per Commune Paduae folvi debeant

ibidem ob reverentiara Jefu Chrifti . Et

L Cow-
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Commune PaJuae owini anno dare te-

neatur ac praefcntare in dicla die in

Via fMica in rnedio Prati Vallis duo-
decim brachia Scharletti, & unum
Spariverium , cujus pretium non exce-

dat fummam Soldorum fexaginta , &
duas Cyrothecas, ad quod Scharlet-

tum , Spariverium & Cyrothecas

praeoccupandas currere debeant De-
xtrarii antcMiffam- & illius , cujus

fuerit Dextrarius
, qui primus me-

tam curfus attigerit, fit Scharlet-

tum praediftum : & illius , cujus

fuerit Dextrarius, qui fecundus me-
tam curfus attigerit, fit Spariverius:

& ille , cujus Dextrarius fuerit
,
qui

tertio loco vicerit in currcndo , ha-

bere dcbeat Cyrothecas. Ita tamen
quod currere non debeat ad curfum
praediflum Dcxtrarius aliquis, qui

non fuerit aeftireatus Libras quin-

quaginta per Judicem vel Militem
Poteftatis . Et di£ium Fejlum ficut Fe-

flum ^pefleli cele'?retur .

Neque tamum Equorum curfus

©lim habebatur, fed & Hominum

,

Fcminarum , Meretricum , Afino-

rum &c. Dantes Aligherius circitcr

Annum MCCCIV. haec fcribebat

Cap. XV. Inferni :

Poi fi parti , e parve di coloro ,

Che corrono a Verona V drappo verde

Per la campagna ec.

Quae verba ita expHcat B?nevenu-
tus Imolenfis ejus Saeculi Srriptor,
in Commentariis in hoc opere a me
evulgatis : ^d quod fciendum efl ,